АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2022
24
_____________                                                                            № _____________

                                                                                                         экз.___________

р.п. Ишеевка

О внесении изменений

в постановление администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»

от 09.08.2011 № 928

Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в пункт 4 Порядка определения окладов (должностных окладов)             и установления размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений муниципального образования «Ульяновский район» по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 09.08.2011 № 928 «О порядке определения окладов (должностных окладов) и установления размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений муниципального образования «Ульяновский район» по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих" следующие изменения:

1.1. в подпункте 4.1. цифры «4993» заменить цифрами «5293»;
1.2. в подпункте 4.2. цифры «5521» заменить цифрами «5852»;

1.3. в подпункте 4.3. цифры «6279» заменить цифрами «6656»;

1.4. в подпункте 4.4. цифры «8576» заменить цифрами «9091».

          2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 30.12.2020 №1828 «О внесении изменений               в постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 09.08.2011 № 928».

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию              и вступает в силу с 01.01.2022 года.
Глава администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»                                                                                         С.О.Горячев
PAGE